
Mengamati Perkembangan
Teknologi dan Bisnis Digital
dalam Transisi Menuju Era

Industri 5.0
by Vera Maria

Submission date: 19-Jun-2024 08:29AM (UTC-0500)
Submission ID: 2405310192
File name: Wawasan_Volume._2_No.3_Juli_2024_hal_175-187.docx
(55.94K)
Word count: 4380
Character count: 30014



1

3

18

19

22

31

33

38

41



726

36

43

45

46

47



1

11

11

20

20

29



1

2

24

34



1

2

16

21

28

39



17

32

49



1

2

2

2

2

15

35

40

51



1

23



1

14



25



1

30

37

42

48



27

50



3

4

5

6

8

9

10

12

13

44



18%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Mengamati Perkembangan Teknologi dan Bisnis Digital
dalam Transisi Menuju Era Industri 5.0
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.unimar-amni.ac.id
Internet Source

artikelpendidikan.id
Internet Source

prin.or.id
Internet Source

j-innovative.org
Internet Source

openlibrarypublications.telkomuniversity.ac.id
Internet Source

www.jurnal.stainmajene.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

journal.universitasbumigora.ac.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source



10 1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19

jurnal.aksaraglobal.co.id
Internet Source

Submitted to UPN Veteran Yogyakarta
Student Paper

eprints.upj.ac.id
Internet Source

www.ejournal.ust.ac.id
Internet Source

Anggra Trisna Ajani. "Pengaruh Pendidikan
Kesehatan terhadap Perilaku Pencarian
Informasi Kesehatan pada Remaja di
Sekolah", Journal on Education, 2023
Publication

agroteknologi.uma.ac.id
Internet Source

Febby Apri Wenando. "Peran Penggunaan IoT
dengan Machine Learning dalam Penanganan
Pandemi COVID-19: Systematic Literatur
Review", JURNAL FASILKOM, 2023
Publication

Submitted to Universitas Pelita Harapan
Student Paper

ebin.pub
Internet Source

sirusa.bps.go.id
Internet Source



<1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

Dewi Kusumasanthi, Ida Bagus Alit Arta
Wiguna, Srirahayu Puspawati. "EKSISTENSI
FILSAFAT KOMUNIKASI DI ERA DIGITAL",
Samvada : Jurnal Riset Komunikasi, Media,
dan Public Relation, 2023
Publication

jhp.ui.ac.id
Internet Source

www.dunia-energi.com
Internet Source

Alzena Savaira Salimah, Muhammad Ibnu Al-
Kautsar, Msy. Aisya, Muhammad Ahsan Al-
Kautsar. "Strategi Pendidikan Islam Anak Usia
Dini (PIAUD) Dalam Mengembangkan
Kecerdasan Spiritual", Bouseik: Jurnal
Pendidikan Islam Anak Usia Dini, 2023
Publication

apbsrilanka.org
Internet Source

www.ui.ac.id
Internet Source

Submitted to fpptijateng
Student Paper

68videos.com



27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

Internet Source

kominfo.go.id
Internet Source

menghasilkanuangsecaraonline.wordpress.com
Internet Source

penguji.com
Internet Source

www.marketeers.com
Internet Source

geograf.id
Internet Source

journal.aripi.or.id
Internet Source

projects.co.id
Internet Source

repository.upi.edu
Internet Source

sindoweekly.com
Internet Source

toffeedev.com
Internet Source

www.enterprise-ireland.com
Internet Source



39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

www.hukumonline.com
Internet Source

www.youngontop.com
Internet Source

123dok.com
Internet Source

blog.iain-tulungagung.ac.id
Internet Source

jmbr.ppm-school.ac.id
Internet Source

Submitted to pbpa
Student Paper

sequel-sequelblogspot.blogspot.com
Internet Source

www.kompasiana.com
Internet Source

www.mediatren.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

zephyrnet.com
Internet Source

Suhairi Suhairi, Afdolli Ilman Ritonga, Raihan
Adha Rahman Pohan, Almi Rahmadani



51 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Siregar. "Analisis Pentingnya Strategi dan
Program Pemasaran Global di Era 5.0", Jurnal
Minfo Polgan, 2023
Publication

Indrayani Nur, Hasanuddin Remmang, Ahmad
Jumardin, Hamka Hamka. "Arah
Perkembangan Ilmu Manajemen menuju Era
Society 5.0", Prosiding Seminar Nasional
Forum Manajemen Indonesia - e-ISSN 3026-
4499, 2023
Publication


